
平成 30 年 12 月 3 日 

砺波ロータリークラブ  

会 員 各 位  

砺波ロータリークラブ 

親 睦 活 動 委 員 会  

委 員 長  余 西 一 広  

 

新年例会のご案内 
 

拝啓 初冬の候 益々御清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、毎年恒例の『新年例会』を下記要項にて開催いたします。つきましては、準備の都合

もありますので別紙名簿に出欠のご返事を記入くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【新年例会のお知らせ】 

 

☆と き  平成 31 年 １月 7 日（月）  18:00～ 

 

☆と こ ろ  和風会館ふかまつ 

         〈住所:砺波市中村 196 ℡:0763-32-2201〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


